
UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania statutów osiedlom Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statuty osiedlom: 

1) nr 1 „Śródmieście” w Mosinie, 

2) nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie, 

3) nr 3 „Przy Strzelnicy” w Mosinie, 

4) nr 4 „Za Barwą” w Mosinie, 

5) nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie, 

6) nr 6 „Za Moreną” w Mosinie, 

7) nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie, 
które stanowią odpowiednio załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr LXIX/833/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 1 „Śródmieście” w Mosinie (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 4920 i 7731 oraz z 2023 r. poz. 1538), 

2) uchwała Nr LXIX/834/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4921 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2023 r. poz. 1538), 

3) uchwała Nr LXIX/835/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 3 „Przy Strzelnicy” w Mosinie (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 4922 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2023 r. poz. 1538), 

4) uchwała Nr LXIX/836/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 4 „Za Barwą” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4927 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2023 r. poz. 1538), 

5) uchwała Nr LXIX/837/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 4930 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 4141), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8798743-A34E-44B5-9B83-DFB3F3EB3000. Podpisany Strona 1



6) uchwała Nr LXIX/838/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 6 „Za Moreną” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 4931 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 4148), 

7) uchwała Nr LXIX/839/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 4934 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz z 2021 r. poz. 4149). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8798743-A34E-44B5-9B83-DFB3F3EB3000. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


